Página 1 de 2

PORTARIA Nº 014/2023

A Reitora do Centro Universitário Cenecista de Osório - UNICNEC, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Regimento do UNICNEC e legislação

vigente, por meio desta portaria, outorga o grau de nível superior aos estudantes

que integralizaram os respectivos cursos de graduação, aos quatro dias do mês de

dezembro do ano de dois mil e vinte e três, conforme segue:

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO:

NOME CPF HABILITAÇÃO

GRASIELA BOPSIN 028.244.310-08 Bacharel(a) em Administração

JÚLIA NATHÁLIA KAPPEL 040.791.840-00 Bacharel(a) em Administração

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

NOME CPF HABILITAÇÃO

SANAIRA DA SILVA SENA CARDOSO 145.102.587-47 Bacharelado(a) em Ciências Contábeis

THAINAN SCHNEIDER DEWES 044.174.160-60 Bacharelado(a) em Ciências Contábeis

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA:

NOME CPF HABILITAÇÃO

RODRIGO JUNIOR VIEIRA MARINHO 180.989.317-81 Licenciado(a) em Educação Física

VANDERSON AZEVEDO DA SILVA RODRIGUES 172.188.187-57 Licenciado(a) em Educação Física

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA:

NOME CPF HABILITAÇÃO

AMANDA MARCELA D AVILLA 106.593.299-56 Licenciado(a) em Pedagogia

CINTHIA ANTUNES RECH 031.042.990-05 Licenciado(a) em Pedagogia

GABRIELA FABIANE LOPEZTHAMBOURINDEGUY

TEIXEIRA 029.075.220-51 Licenciado(a) em Pedagogia

Página 2 de 2

GABRIELA PICHANI GOMES 020.659.920-00 Licenciado(a) em Pedagogia

JULIA SILVA DE ALBUQUERQUE DIAS 108.478.887-03 Licenciado(a) em Pedagogia

JURACI DALLA PRIA 021.463.499-05 Licenciado(a) em Pedagogia

LUCIA BERTOLINI 442.102.300-06 Licenciado(a) em Pedagogia

MARCELLE SUELI NUNES DO NASCIMENTO 149.640.687-73 Licenciado(a) em Pedagogia

SONIA DE FATIMA VANEL MERCHIORI 049.493.249-00 Licenciado(a) em Pedagogia

THAIS CALVÃO MILER MONÇÃO 121.807.627-55 Licenciado(a) em Pedagogia

VALESCA SILVESTRIN BELLAVER 017.583.760-07 Licenciado(a) em Pedagogia

TECNÓLOGO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS:

NOME CPF HABILITAÇÃO

GABRIEL DIAS DA SILVA 097.463.329-58 Tecnólogo(a) em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

TECNÓLOGO EM GESTÃO FINANCEIRA:

NOME CPF HABILITAÇÃO

PÂMELA CASTRO DE SOUZA 029.039.820-74 Tecnólogo(a) em Gestão Financeira

TECNÓLOGO EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS:

NOME CPF HABILITAÇÃO

CARLA VITÓRIA DE ABREU LANZARINI 040.352.520-93 Tecnólogo(a) em Gestão de Recursos Humanos

ROSSANA ANDRADE BORBA DA SILVA 023.005.454-46 Tecnólogo(a) em Gestão de Recursos Humanos

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Osório, 04 de dezembro de 2023.

Ludinara do Nascimento Scheffel

Reitora do Centro Universitário Cenecista de Osório - UNICNEC

		2023-12-04T15:25:56-0300
	LUDINARA DO NASCIMENTO SCHEFFEL:59118717004